
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J J  УС'г oLUf.!] п. Кировский № 1;____

О внесении изменений в постановление администрации Кировского 
муниципального района от 30.05.2013г. № 299 «Об утверждении 

Положения о проверке достоверноеги и полноты сведений 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы администрации 

Кировского муниципального района, муниципальными служащими - 
администрации Кировского муниципального района, замещающими 

указанные должности, достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами при поступлении на муниципальную 

службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской 
Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений 

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 
конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных 

в целях противодействия коррупции» (в редакции постановления 
администрации Кировского муниципального района 

от 09.12.2014г. № 922)

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», 

постановлением Губернатора Приморского края от 10 июля 2012 года №49- 

пг «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представленных гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, 

замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, 

представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в 

соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, 

исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия



! 1 \. V 1

коррупции» (в редакции постановления Губернатора Приморского края от 

01.12.2014 № 83-пг), руководствуясь ст. 24 Устава Кировского

муниципального района, принятого решением Думы Кировского 

муниципального района от 08.07.2005г. № 126 (в действующей редакции 

решения Думы Кировского муниципального района от 30.04.2015г. № 184- 

НПА), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского

муниципального района от 30.05.2013г. №> 299 (далее по тексту.

Постановление) «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной службы администрации 

Кировского муниципального района, муниципальными служащими 

администрации Кировского муниципального района, замещающими 

указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения 

муниципальными служащими ограничений и̂  запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения 

ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в 

редакции постановления администрации Кировского муниципального 

района от 09.12.2014г. № 922), следующие изменения:

1.1. Заменить в названии и в пункте 1 Постановления слово 

«представляемых» словом «представленных».

1.2. В Положении (далее по тексту Положение) о проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

администрации Кировского муниципального района, муниципальными



/с

замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в 

соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, 

исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия 

коррупции», утвержденном постановлением администрации Кировского 

муниципального района от 30.05.2013г. № 299 (в редакции постановления 

администрации Кировского муниципального района от 09.12.2014г. № 922):

а) заменить в названии и в пункте 3 Положения слово «представляемых» 

словом «представленных».

б) подпункт 1.1. пункта 1 Положения изложить в следующей редакции/

«Достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с 

муниципальными правовыми актами, определяющими порядок их 

предоставления:

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в администрации Кировского муниципального района (далее - 

граждане);

муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации Кировского муниципального 

района (далее - муниципальные служащие);».

в) подпункт «г» пункта 6 Положения дополнить словами 

«Общественной палатой Приморского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 

установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Кировского муниципального пайона.

Врио главы Кировского муниципальнс
главы администрации
Кировского муниципального района И.А.Паршуков


